
1 

 

 
 

 

 
Determinazione del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

N.1261   DEL 06.12.2016 

 
 

OGGETTO: Integrazione determinazioni n°1129/2016 e n-.1178/2016. 

 

Il Direttore dell’Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, dott. Vincenzo Scoti in forza 

della delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera con deliberazione n. 243 del 

18.10.2016 del  nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente 

determinazione in merito all’argomento indicato in oggetto. 

 

U.O.C. Gestione Risorse Umane 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.O.C.  GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA 

 

Si attesta che la spesa di euro_____________scaturente dalla presente proposta è stata annotata sul 

conto____________  del Bilancio Economico 2014 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



2 

 

IL DIRETTORE 

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

      PREMESSO 

 

- che, con determinazioni n. 1129 del 19.10.2016 e n. 1178 del 08.11.2016, si è proceduto 

all’ammissione candidati del concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto di dirigente medico 

di cardiologia interventistica; 

 

- che nelle determinazioni su richiamate era stata esclusa, tra gli altri, la dr.ssa Molè Mariaserena, 

poiché la domanda di partecipazione era pervenuta prima della pubblicazione del bando sulla 

Gazzetta Ufficiale; 

 

- che l’interessata, con istanza del 21.11.2016, protocollata al n°19072 del 24.11.2016, ha fatto 

istanza di ammissione al concorso di che trattasi avendo ritrasmesso, in data 29.09.2016, nel 

termine indicato nel bando, la domanda di partecipazione all’indirizzo pec precisato nello stesso 

bando; 

 

-che la predetta domanda, per come risulta dalla documentazione allegata all’istanza, è stata 

accettata dal sistema informatico, ma non consegnata per casella piena; 

 

-che, stante l’orientamento giurisprudenziale, l’Ente che non provvede a mantenere spazio 

disponibile nella pec per ricevere le domande di un concorso è responsabile del disguido; 

 

-che, pertanto, con email del 25.11.2016, è stato chiesto alla dr.ssa Molè di inviare nuovamente la 

domanda che aveva tentato di trasmettere in data 29.09.2019; 

 

-che l’interessata, con pec del 29.11.2016, ha ritrasmesso la domanda di partecipazione al concorso, 

che risulta protocollata al n°19272 del 30.11.2016; 

 

-che la Dott.ssa Molè è in possesso dei requisiti richiesti nel bando; 

 

-che, pertanto, occorre ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, a N°1 posto di dirigente 

medico di cardiologia interventistica anche la dr.ssa Molè Mariaserena;  

 

- che i proponenti il  presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto, anche 

potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia; 

 

- che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della Legge 

Regionale n. 11/2004; 

 

Accertata la regolarità tecnico amministrativa 

 

DETERMINA 

 

- di dare per integralmente riportate e confermate le motivazioni in premessa;  

 

- di integrare le determinazioni n° 1129 del 19.10.2016 e n. 1178 del 08.11.2016 e ammettere a 

partecipare al concorso pubblico per tioli ed esami a n°1 posto di dirigente medico di cardiologia 

interventistica, anche la dr.ssa Molè Mariaserena; 

 

 

 

 



3 

 

-di precisare che l’elenco degli ammessi risulta il seguente: 

 

CANDIDATO LUOGO E DATA DI 

NASCITA 

Alberti Saverio Cosenza 28.09.1969 

Cavaliere Anna Lucia Cosenza 17.12.1982 

Sacco Walter Catanzaro 15.11.1983 

Masello Salvatore Davide Paternò (CT) 21.06.1981 

Pascale Vittorio Catanzaro 22.05.1980 

Benedetto Daniela Reggio Cal. 18.08.1986 

Cello Serena Rosa Catanzaro 8.09.1981 

Vittorio Emanuele Lamezia T. 9.09.1977 

Pascale Alessandra Catanzaro 18.11.1981 

Baratta Pasquale Soveria M. 15.04.1977 

Cassano Francesco Bari 2.05.1980 

Ammendola Carlo Reggio Cal. 16.09.1977 

Madeo Andrea Bologna 29.11.1983 

Bagnato Maria C.  Catanzaro 26.01.1981 

Chiappetta Daniela Cosenza 23.10.1978 

Paletta Laura Lamezia T. 27.09.1978 

Galiano Leone Giulia Catanzaro 13.05.1978 

Leone Angelo Cosenza 4.09.1981 

Rio Teresa Lungro (CS) 21.12.1983 

Costantino Marilena Sellia Marina 1.12.1978 

Pata Antonio Messina 3.02.1982 

Canepa Annalisa  Catanzaro 20.03.1978 

Bellomusto Rita  Fagnano C.21.05.1985 

Filice Gemma Cosenza 6.03.1981 

Misuraca Leonardo  Cosenza 23.08.1981 

Ferro Amedeo Milano 6.09.1968 

Molè Mariaserena Catanzaro 22.01.1978 

 

- di dare atto che l’odierno provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai 

sensi della L.R. n. 11/2004; 

 

- di dare atto, inoltre, che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 

Sindacale in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs n°502/1992 e s.m.i.; 
            

           Il Responsabile del procedimento 

                Dr.ssa  Maria ALOE 

 

 

Il Direttore dell’ U.O.C. 

Gestione Risorse Umane 

Dr. Vincenzo SCOTI 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione in copia: 

 

è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda in data________________________ 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data_____________________; 

 

è costituita da n._______fogli intercalari e n._______fogli allegati. 

 

Cosenza, lì 

 

                                                                         Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                                                                      Dott. Giancarlo Carci          

 

 

 

 

SI ATTESTA 

 

     

 Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7,                                

della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2.    

    

 Che la presente determinazione, soggetta  a controllo preventivo di legittimità, è stata 

trasmessa alla Regione Calabria con nota prot. n.__________ del________________, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 13, comma 1, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza, lì  

 

                                                                         Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                                                                                Dott. Giancarlo Carci          

 

 

SI ATTESTA 

 

      

 è divenuta esecutiva in data__________________________per decorrenza del termine di 

cui all’art. 13, comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004, n. 11. 

  

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n._________________  

del _____________________. 

 

 è stata annullata dalla Regione Calabria  con provvedimento n._________________ 

del _____________________. 

 

Cosenza, lì 

 

                                                                        Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                                                                                Dott. Giancarlo Carci    

 

 


